
Š Český rozhlas

WWWWWWW

DAROVACÍ SMLOUVA

Český rozhlas
zřízenýzákonemč. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „dárce“)

a

Národní technické muzeum
se sídlem Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO 00023299, DIČ C200023299
zastoupené: Mgr. MgA. Michaelou Hrubou, Ph.D, ředitelkou MEM NTM
bankovní spojení:
osoba pověřená pro věcná jednání („kurátor'): Bc. René Melkus, kurátor MEM NTM

(dále jen jako „obdarovaný“)

(dale společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením s 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto darovací smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezpiatně převést vlastnické právo K věcem —zvukové technice,
které jsou předmětem darování:

generátor Nanosyncs 230

Digídesign 96 UO

Sony PCM-DSO



Sony PCM-M10

Rekordér HHB DRN85
Olympus LS10

Phobos Trans Digi 2009

Klark Teknik DN250

Gramofon SL102

Marantz CDR510

Mayah Centauri 3001

TC Electronic 022
Rameno On AIR

Studer A8O

Studer A80
Studer 867

Mechlabor STM 310

Revox B77

Nagra E

Revox PR99
DAT Sony PCM—M1

Studer A812

Otari MX50

Studer A810
Studer A807

Studer A807

Dat Sony PCM-RSOO

Vidlice blue pack

Stopky PIK

Neumann U87
Neumann U87

AKG C414
AKG D224E
Sony ECM990

AKG PZMC562
AKG C747

AKG D37OO
Sennheiser E8155

Shure 0606

Edirol 0815
Sony ECM260

Sony ECM969

Sony ECM-M8957
DAB Evoke 1XT

Hodiny PIK

K+H 0500C
K+H 0500C

Repro Genelec

Repro Genelec

2/8



Mixpul Revox C279

Mixpult Digico D1

Mixpult Sony DMX-P01

Studer Diga Studio Pro

Presonus Eureka

Lakepeople 697

Lakepeople 697

2. Dárce prohlašuje, že se jedná o nepotřebnou techniku. která s ohledem na technický stav a stáří
již nemůže sloužit v Českém rozhlasu svému účelu.

II. Doba a místo plnění

. Místem plnění a odevzdání daru je budova Českého rozhlasu, Vinohradská 12. Praha 2.

2. Dárce se zavazuje odevzdat dar v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 10 dnů od podpisu
smlouvy.

III. Vlastnické právo

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k daru dochází z dárce na
obdarovaného okamžikem odevzdání daru dárcem obdarovanému (tj. zástupci pro věcná jednání
dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě obdarovaného).

2. K odevzdání daru dojde za současného splnění následujících podmínek:

a) umožnění obdarovanému nakládat s darem v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání daru obdarovanému;

c) podpis protokolu o odevzdání daru oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na daru přechází na obdarovaného
současně s nabytím vlastnického práva k daru dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy,

IV. Hodnota daru

. Hodnota daru činí 439.570,20 Kč včetně případné DPH. Jedná se o cenu obvyklou v daném místě
a čase pro dar k okamžiku darování,

2. Dar je přijímán v souladu s ustanovením š 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění.

V. Odevzdání a převzetí daru

. Smluvní strany prostřednictvím osob k tomu zmocněných potvrdí odevzdání daruobdarovanému ve
stavu a za podmínek ujednaných v článku |. smlouvy podpisem protokolu o odevzdání který tvoří
nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1

Vl. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje č. 1.
Dodatky ke smlouvě musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

318



. Jakékoliv jiné dokumenty, zejmena zápisy, protokoly, přejímky apod. se za zmenu smlouvy
nepovažují.

VII. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejihouveřejněnlvregistrusmluvv souladu se zákonem oregistrusmluv.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
OZ.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží
dva a dárce jeden.

. Smluvní strany timto výslovně uvádí. že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání
oběma smluvnímistranamia obě smluvní strany jsou oprávněny véstjednání o uzavřen! smlouvy,
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Dárce tímto bere na vědomí, že
v důsledku specifického organizačního uspořádán! obdarovaného smluvní strany vylučují pravidla
dle ustanovení 5 1728 až 1729 OZ o předsmluvnl odpovědnosti a dárce nemá právo ve smyslu 5
2910 02 po obdarovaném požadovat při neuzavřeni smlouvy náhradu škody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrh této smlouvy mezi
sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpoveď nebo úprava návrhu smlouvy s dodatkem
nebo odchylkou, které podstatně nemeni podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Protokol o odevzdání.

V Praze dne V Praze dne 22- 02- 2023

TŽ //
Za 0321141153110

Mgr. MgA. Michaela Hrubá, Ph.D,
Ředitelka MEM NTM *“ itel

w mzhlas
NARODNI1513—11e "\.Jí F „„17078Praha7.Koste/ň

4/8



PŘÍLOHA C. 1 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sldlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. René Zavoraiem, generálním ředitelem
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávajíci“)

a

Národní technické muzeum
se sídlem Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO 00023299, DIČ 0200023299
odpovědný zástupce: Mgr. MgA. Michaela Hrubá, Ph.D, ředitelka MEM NTM
bankovníspojení: “

osoba pověřená pro věcná jednáni (..kurátoťx Bc. René Melkus, kurátor MEM NTM

(dálejen jako „přebírající“)

1 Smluvní strany uvádí, že na základě darovací smlouvy ze dne
uvedeného dne předávajicí (jako dárce) přebírajlcímu (jako obdarovanému) následující dar

i_N_ázgv_z_ařízení
*

[genelággrNanosyncs230

Qigjgesígn 961/0
?

„SonyPCM—DSO

Sonv PCMťMlQ,—__

_
RekordérHHB DRN85

LOIvaELLSm

. odevzdal níže

Cena \TŘč

5/8



Phobos Trans Digi 2009

Klark Teknik DN250

Gramofon SL102

Marantz CDRSIO

Mayah Centauri 3001

TC Electronic D22

Rameno On AIR

Studer A80

StuderASO

Studer 867

Mechlabor STM 310

Revox B77

Negra E

Revox PR99

DATSony PCM-Ml

Studer A812

Otari MXSO

Studer A810

Studer A807

Studer A807

Dat Sony PCM-RSOO

Vidlice blue pack

Stopky PIK

Neumann U87

Neumann U87

6/8



AKGC414

AKG D2 24E

Sony ECM990

AKG PZMC562

AKG C747

AKG D3700

SennheiserE8155

ShureC606

EdirolC515

SonyECMZSO

Sony ECM969

Sony ECM-MS957

DAB Evoke 1XT

Hodiny PIK

K+HOSOOC

K+HOSOOC

Repro Genelec

ReproGenelec

Mixpul Revox C279

Mixpult Digico D1

Mixpult Sony DMX—POl

Studer Diga Studio Pro

Presonus Eureka

Lakepeople697

Lakepeople697

7/8



1. Přebira'lcí go grohlidce daru gotvrzuie odevzdání daru ve stavu a za godmínek u'ednaných
ve smlouvě.

2. Pro případ, že dar nebyl dodán ve stavu a za podmínek ujednaných ve smlouvě a prebirajlcl z tohoto
důvodu odmítá převzetí daru (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou skutečnosti,
které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného daru a další důležité
okolnosti:

3, Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajiciho Za předávajícího

8/8


